za toto vydání.

Čl. II
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílčí plnění dle čl. I. bod 1. písm. a) se sjednává dohodou ve výši 30 000 Kč 
(třicet tisíc korun českých) bez DPH.

2. Cena za dílčí plnění dle čl. I. bod 1. písm. b) se sjednává dohodou ve výši 27 000 Kč 
(dvacet sedm tisíc korun českých) bez DPH.

3. Cena za dílčí plnění dle čl. I. bod 1. písm. c) se sjednává dohodou ve výši 14 000 Kč 
(čtrnáct tisíc korun českých) bez DPH za každý jeden zveřejněný PR článek. 

4. Ke každé uvedené ceně za dílčí plnění bude účtována DPH ve výši dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

5. Úhrada za řádně provedená dílčí plnění dle této smlouvy bude uskutečněna na základě